
UCHWAŁA NR 197/666/2017 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.)Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Macieja Urbanowskiego – Inspektora w dziale Zarządu dróg 

w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do wydawania w imieniu Zarządu 

Dróg decyzji administracyjnych. 

§ 2.W zakresie objętym niniejszym upoważnieniem należy stosować pieczątkę „z up. 

Zarządu”. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do czasu jego cofnięcia lub 

udziela się na czas nieokreślony. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

    Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 


